## Feria.ij.post palmarū.

**A**ntelaud. v. De ore leo. vt s. Ad

**H**aciē meā nō auer laud. An. Et i ab increpantib. i spuen tib. in me. ps. Misere. cū cec. ps. vt in psal. An. Framea suscitare ad uersus eos q dispūt gregē meū. ps. Verba. An. Appēderunt mer cedē meā triginta argēteis q̄s ap preciat̄ sum ab eis. ps. De? deus. An. Inundauerūt aq̄ suū caput meū dīri perij inuocabo nomē tu um domie ds. ps. Confitebor. An. Labia insipientiū et cogitatiōes eoz aduersu; me vide dñe. ps. Iau da. do. de ce. H̄y. Aet xpe. Cap. v. et coll. vt s. in laud. palma. Sup be ned. an. Nō haberet̄ in me p̄tate; nūl̄ desup datū tibi fuisse. Preces cōsue. vsq; ad cenā dñi. Suff. Recordare. vt infra. sine v. Orem? Colla

**D**aq̄n̄s op̄s ds. vt qui i tot ad uersis ex nra infirmitate de fecim?. int̄cedēte unigēti filiū tui passione respirem?. P. eūd. Ad ho ras p̄ oīa vt s. in dñica passio. cū cap et coll. vt s. in die palma. vsq; ad cenā dñi. Ad vt s. vsq; ad cenā dñi an. et ps feria. H̄y. Peril. Cap. et coll. vt s. i die palma. in lau. v. Dederūt in es. Sup mgt an. Recordare mei do mine et erue me ab his q̄ p̄sequi tur me. Suff. Nō habēs. vt s. sin

**H**diua nos (v. Orem? Coll. ds salutaris noster et ad bñfi cia recolēda quib? nos instaurare dignat̄ es. tribue venire gauden Feria. ij. Ad mat. Inuit. tes. P. Jubilem? deo. sine Ellia p̄t. cū an. et ps. vt in psal. v. Usq; quo exalta bit inimicus me? sup me. Fespice et exaudi me dñe de? me? L. pri.

**O**nuerimī filiū reuertētes dicit dñs. et sanabo auerſio nes v̄as. Ecce nos uenim? ad te. Tu em̄ es dñs ds n̄. Vere menda ces erāt colles et multitudō gentiū. Vere in dño deo n̄ro salus isel. Cō fulio comedit labore patr̄ nostro rū ab adolescentia nra greges eo rū et armēta eorū filios eorū et filias eorū. Hec di. R. Cōtumelias et ter rores passus sum ab eis qui erāt pacifici mei et custodiētes lac̄ me um dicētes decipiam? eu et p̄uale amus illi. si tu dñe mecu; es tanq; bellator fortis. cadent in obprobri um sempiternū. Ut videa; vindi ctam in eis. q̄ tibi reuelauī causa; meā. v. Judica dñe causa; aie mee defensor vite mee. Ut. Lectio. ij.

**O**rniem? in p̄fusionē nra et op̄iet nos ignominia nra. q̄ niā deo n̄ro peccauim? nos et p̄res nostri ab adolescentia nra usq; ad diē hāc. et non audinim? vocē dñi dei nri. Si reuerteris ad me israel ait dñs. ad me querere. Si abstuleris offendicula tua a facie mea non moueberis. et iurabis vivit dñs in veritate et in iudicio et in iu sticia et bñdicent eu gentes ip̄m̄q; laudabūt. Hec. R. Iudas merca tor pessim? osculuz petit a dño. ille ut agnus innoçēs nō negat iude osclin. Qui denarioz numero xp̄z iudeis tradidit. v?. Mel? illi fue rat si nat? non fuissest hō ille. Et de Ec dicit dñs viro Lect. ij. Iuda et habitatori h̄r̄lin. Ro uate vob nouale. et nolite serē sup spinas. Circūcidem̄ dño. et aufer te ppuctia cordiū v̄or̄ viri iuda et

habitatores hierlm ne forte ingrediatur ut ignis indignatio mea. et succendat et non sit quod extinguat propter maliciam cogitationum vestrum. Hec dicitur. Deus noster propter te sustinuit ipso periculum opuit reverentia faciem meam. extraneus factus sum fratribus meis et hospes filius meus mee. Quoniam zelus domini tui coedit me. v. Improperia impropereantium tibi ceciderunt super me. Quoniam loco Gloria repetitur. Deus noster. Ante laud. v. De ore leo v. Ad laud. An. Tidetur dominus et plura dera quam tribulorum velociter exaudi me. ps Misere. cu cetero. ps ut in psalmo. sexto. iij. An. Discerne cam meam dominum ab hoie iniuste et doloso eripe me. ps Iudica. An. Cum tribularer clamaui ad dominum de vestre inferi et exaudiuit me. ps. De deo. An. Domine vim patior rendere pro me. quod nescio quod dicam inimicis meis. ps. Ego diri. An. Dixerunt impii opprimam vi rum iustum quam pretari est opibus nostris ps. Lau. do. de. Hy. Hier xpe. Cap. v. et coll. v. in die palma. Sup. b. An. Non tollerat a me aiam meam. sed ego pono ea et iterum sumo ea. Suffragia. Protece heo. v. i. sine v. Oremus.

**Q**ui ipsi semper dominus da. Coll. nob ita domine passiois sacra pagere ut indulgentiam percipere mereamur. Per do. Cetero. sicut hucusque. Ad v. cap. et coll. v. in die palma. ilau. v. Dederit in escas. Si migit anno. Protece heo ponendi aiam meam et iterum sumedi eam. Suffragia. Non tol. v. sine v. Oremus. Coll.

**D**omine vetustat expurget. et capaces letem nouitatis efficiat. Per.

Feria. iiiij. Ad mat. Inuit. In manu. sine Gloria. cu ann. et ps. ut in psalmo. v. Ne perdas cum impensis dominus aiam meam. Ecce vir sanguinum vitam meam. L. i. **H**anunciate in iuda et in hierusalem auditum facite loquuntur et cante tuba in terra clamate fortiter et dicite. Congregamini ingredienti ciuitates munitas levate signum in spem confortamini nolite stare quod malum ego adducam ab aqalone et peritatem magnam. Ascendit leo de cubili suo et perditum generum se levavit. Hec. R. Synagoga populus circumdedecit me. et non reddidi retribuentibus mihi mala consumeret dominus nequicia peccatorum. Et diriges iustum. v. Tu autem dominus suscepimus es gloria mea et exaltans caput Gressus est de meum. Et. L. i. A loco suo ut ponat frater tuus in desolatore. Ciuitates tue vastabuntur remanentes absque habitatore. Hoc habent vos ciliches. plangite et vulilate quod non est auersa ira furor dominus a vobis. Ererit in die illa ut dominus gibit cor regis et cor principum. et obstat pascet sacerdotes et propheta consternabuntur. Hec. R. Erat quod agnus innocens. duxit suum ad imolandum et nesciabat: omnes fecerunt inimici mei ad suis me digentes. Venite mittam ligatum in panem eius et posterum eius in terra viventium. v. Deus inimici mei aduersus me cogitabat mala mihi. verbum iniquum madauerit aduersum me. T. diri. (dicentes. V. i. L. i. ) heu. heu. heu domine dominus genitudo cepisti psalmum istum et hierusalem dices. pac erit vobis. Et ecce puenit gladius usque ad aiam. In tempore illo dicet populo huic et hieros. Vetus urens in vijs quod sunt.